2884+

N° INSC
3720
3781
3705
3707
3855
3669
3828
3718
3713
3702
3876
3735
3670
3805
3703
3695
3834
3795
3815
3708
3907
3898
3895
3694
3650
3666
3785
3871
3893
3857
3692
3916
3786
3918
3661
3680

3658
3894
3724
3659
3839
3693

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILANDIA /MG

Processo Seletivo Publico 01/2025
Listagem Geral de Inscritos

Agente Comunitario de Saude

CANDIDATO
ALINE MORAIS PEREIRA
AMANDA ALINE PARREIRAS
ANA LUCIA PEREIRA DE MELO PARREIRAS
BRUNA APARECIDA SILVA MIRANDA
BRUNA DE FATIMA NOGUEIRA MONTEIRO
BRUNA RODRIGUES VIEIRA
CAROLINA KELBIA REZENDE ARAUJO
CLAUDIA APARECIDA SANTANA DO CARMO
CLAUDIA VALERIA PIRES PENIDO
DANIELA DE ANDRADE OLIVEIRA
DEBORA APARECIDA DA SILVA NEVES
DEBORA DE OLI DA SILVA
DIVINA APARECIDA DE MENDONCA MORAIS
EDILAINE PATRICIA RESENDE
EDUARDA MARQUES DE ANDRADE
EGNEIA GOMES DE OLIVEIRA
ELISANGELA MARILIA DOS SANTOS CUNHA
EMMILY VITORIA VIEIRA DE ANDRADE
FABRICIA MARIA DA SILVA
FRANCIELE CECILIA DO CARMO
GESSICA FABIANA VILACA
GISELE JANAINA SOUZA DE OLIVEIRA
GRAZIELLE GERALDA DE JESUS SOUZA
HELOISA MARTA MENDES CAMILO
HEVILLY THAIRINY SILVA CARDOSO
INGRID RAFAELA RODRIGUES PARREIRAS
IVANILDA APARECIDA COELHO GOMES
JAQUELINE ABREU DA SILVA LIMA
JEAN CARLO LUCAS DA SILVA
JESSICA RAYANE TEIXEIRA ANDRADE
JOAO HENRIQUE MARTINS MELO
JOSE AUGUSTO FERNANDES TEIXEIRA
JOSILAENE KARINA MACHADO
JULIA MARTINS DE OLIVEIRA MATA
JULIA VITORIA DOS SANTOS SANTANA

JULIANA FERNANDA VIEIRA DE ANDRADE
ANDRADE

JUMA CINTIA DA COSTA.
KELLEN ETIENE PIRES E SILVA
LEDA FERNANDES DA SILVA
LETICIA DE OLIVEIRA ANDRADE
LETICIA FLORES DE OLIVEIRA
LETICIA NEVES

Vaga
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude



2884+

3655
3769

3675
3654
3873
3671
3681
3686
3913
3689
3784
3778
3699
3845
3883
3656
3887
3914
3859
3819
3657
3712
3701
3714
3771
3840
3910
3767
3687
3874

N° INSC
3700
3672
3906

3679
3768
3709
3901

3660
3716
3867

LIGIA CAMILA ANDRADE

LORENA FRANCINE DA SILVA NUNES
VIRGILIO
LUCIANA PARECIDA SILVA

LUCINEIA SILVA
MARCELINA MARIA LORENA DE OLIVEIRA
MARIA DO SOCORRO DE JESUS

MARIA INES ANTUNES PEREIRA
MARIANA MAIA NOGUEIRA

MARILDA DE FREITAS GONCALVES
MARILENE APARECIDA MARTINS MELO
MARTA MARIA ALACOQUE

MIZRAEL PHILLIPE DE OLIVEIRA SANTANA
NICOLLE FONSECA CAMPOS

NUBIA NASTACIA MARIA TANEZ

PATRICIA CARDOSO DE ANDRADE
PAULA ROBERTA DA SILVA

RAFAEL FELIPE DE SOUZA CASTRO
RAMISES RODRIGO DE ALMEIDA JORGE
RENATA GERALDA RIBEIRO

RENATA SILVA RAMOS COELHO
RINALDO CONCEICAO PAIVA

ROSANA GRASIELI DE OLIVEIRA
ROSANGELA APARECIDA CLARISMUNDO
SHEILA HENRIQUE SANTANA

STEFANY CRISTINA VARICELI MONCAO
SUELI APARECIDA RIBEIRO SOUSA
TACIANA MARIA DE JESUS

TAIANA MARIA DE JESUS SOUZA
TAINARA RAFAEL PARREIRAS

VIVIANE MARCELA VIEIRA DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILANDIA /MG

Processo Seletivo Publico 01/2025
Listagem Geral de Inscritos

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude

Agente de Combate as Endemias

CANDIDATO
ARY PAULO DE FARIA
BRUNO DUTRA ARAUJO

CLAUDIA APARECIDA FRANCA CUNHA
MOURA
DALSON FERNANDES DA SILVA

EBERTON MATEUS DO NASCIMENTO SILVA
EDIMAR CAMPOS

ELISANGELA MARIA BRITO CARDOSO DOS
SANTOS
FLAMBENILTON SOARES DA SILVA

HELBERT DE OLIVEIRA ANDRADE
IELON FRANCA AMORIM

Vaga
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias



2884+

3844
3848
3697
3903
3802
3912
3652
3653
3884
3685
3664
3917
3890
3688
3677
3911
3691
3835
3690

IVONETE MARIA DE MORAES

JOAO BATISTA CHAVES DE QUEIROZ
JOAO MARCOS CAMILO NUNES

JOICE CRISTINA RODRIGUES FERREIRA
LETICIA BRENDA DE MELO PINTO
MARCUS PAULO RODRIGUES ROMERO
NATALIA CUSTODIA REIS

NILTON MATEUS ALVES

PABLO PIERAZOLI ALMEIDA

PABLO ROMULO PEREIRA MAIA
PAULYNE REZENDE VIEIRA

RAFAE FELIPE ANTUNES DA COSTA MATA
RODRIGO AUGUSTO MATAVELLI
SAMUEL TARCIZO DE SOUZA NUNES
SINEDIA PINHEIRO DE JESUS PERERIRA
SOLAMGE MARIA DUARTE

SOLANGE MARTINS DE OLIVEIRA
VALERIA DE OLIVEIRA LEITE

WESLEN PEREIRA DA CUNHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILANDIA /MG

Processo Seletivo Publico 01/2025
Listagem Geral de Inscritos

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias



