

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILÂNDIA /MG

Processo Seletivo Público 01/2025 Listagem Geral de Inscritos

Agente Comunitário de Saúde

Nº INSC	CANDIDATO	Vaga
3720	ALINE MORAIS PEREIRA	Agente Comunitário de Saúde
3781	AMANDA ALINE PARREIRAS	Agente Comunitário de Saúde
3705	ANA LUCIA PEREIRA DE MELO PARREIRAS	Agente Comunitário de Saúde
3707	BRUNA APARECIDA SILVA MIRANDA	Agente Comunitário de Saúde
3855	BRUNA DE FATIMA NOGUEIRA MONTEIRO	Agente Comunitário de Saúde
3669	BRUNA RODRIGUES VIEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3828	CAROLINA KELBIA REZENDE ARAUJO	Agente Comunitário de Saúde
3718	CLAUDIA APARECIDA SANTANA DO CARMO	Agente Comunitário de Saúde
3713	CLÁUDIA VALÉRIA PIRES PENIDO	Agente Comunitário de Saúde
3702	DANIELA DE ANDRADE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3876	DÉBORA APARECIDA DA SILVA NEVES	Agente Comunitário de Saúde
3735	DEBORA DE OLI DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3670	DIVINA APARECIDA DE MENDONÇA MORAIS	Agente Comunitário de Saúde
3805	EDILAINE PATRICIA RESENDE	Agente Comunitário de Saúde
3703	EDUARDA MARQUES DE ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3695	EGNÉIA GOMES DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3834	ELISÂNGELA MARILIA DOS SANTOS CUNHA	Agente Comunitário de Saúde
3795	EMMILY VITÓRIA VIEIRA DE ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3815	FABRICIA MARIA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3708	FRANCIELE CECILIA DO CARMO	Agente Comunitário de Saúde
3907	GESSICA FABIANA VILAÇA	Agente Comunitário de Saúde
3898	GISELE JANAINA SOUZA DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3895	GRAZIELLE GERALDA DE JESUS SOUZA	Agente Comunitário de Saúde
3694	HELOISA MARTA MENDES CAMILO	Agente Comunitário de Saúde
3650	HEVILLY THAIRINY SILVA CARDOSO	Agente Comunitário de Saúde
3666	INGRID RAFAELA RODRIGUES PARREIRAS	Agente Comunitário de Saúde
3785	IVANILDA APARECIDA COELHO GOMES	Agente Comunitário de Saúde
3871	JAQUELINE ABREU DA SILVA LIMA	Agente Comunitário de Saúde
3893	JEAN CARLO LUCAS DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3857	JESSICA RAYANE TEIXEIRA ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3692	JOÃO HENRIQUE MARTINS MELO	Agente Comunitário de Saúde
3916	JOSE AUGUSTO FERNANDES TEIXEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3786	JOSILAENE KARINA MACHADO	Agente Comunitário de Saúde
3918	JÚLIA MARTINS DE OLIVEIRA MATA	Agente Comunitário de Saúde
3661	JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS SANTANA	Agente Comunitário de Saúde
3680	JULIANA FERNANDA VIEIRA DE ANDRADE ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3658	JUMA CÍNTIA DA COSTA.	Agente Comunitário de Saúde
3894	KELLEN ETIENE PIRES E SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3724	LEDA FERNANDES DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3659	LETÍCIA DE OLIVEIRA ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3839	LETICIA FLORES DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3693	LETICIA NEVES	Agente Comunitário de Saúde



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILÂNDIA /MG

Processo Seletivo Público 01/2025 Listagem Geral de Inscritos

3655	LIGIA CAMILA ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3769	LORENA FRANCINE DA SILVA NUNES VIRGILIO	Agente Comunitário de Saúde
3675	LUCIANA PARECIDA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3654	LUCINEIA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3873	MARCELINA MARIA LORENA DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3671	MARIA DO SOCORRO DE JESUS	Agente Comunitário de Saúde
3681	MARIA INES ANTUNES PEREIRA	Agente Comunitário de Saúde
3686	MARIANA MAIA NOGUEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3913	MARILDA DE FREITAS GONCALVES	Agente Comunitário de Saúde
3689	MARILENE APARECIDA MARTINS MELO	Agente Comunitário de Saúde
3784	MARTA MARIA ALACOQUE	Agente Comunitário de Saúde
3778	MIZRAEL PHILLIPE DE OLIVEIRA SANTANA	Agente Comunitário de Saúde
3699	NICOLLE FONSECA CAMPOS	Agente Comunitário de Saúde
3845	NÚBIA NASTÁCIA MARIA TANÊZ	Agente Comunitário de Saúde
3883	PATRÍCIA CARDOSO DE ANDRADE	Agente Comunitário de Saúde
3656	PAULA ROBERTA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde
3887	RAFAEL FELIPE DE SOUZA CASTRO	Agente Comunitário de Saúde
3914	RAMISES RODRIGO DE ALMEIDA JORGE	Agente Comunitário de Saúde
3859	RENATA GERALDA RIBEIRO	Agente Comunitário de Saúde
3819	RENATA SILVA RAMOS COELHO	Agente Comunitário de Saúde
3657	RINALDO CONCEIÇÃO PAIVA	Agente Comunitário de Saúde
3712	ROSANA GRASIELI DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde
3701	ROSÂNGELA APARECIDA CLARISMUNDO	Agente Comunitário de Saúde
3714	SHEILA HENRIQUE SANTANA	Agente Comunitário de Saúde
3771	STEFANY CRISTINA VARICELI MONÇÃO	Agente Comunitário de Saúde
3840	SUELI APARECIDA RIBEIRO SOUSA	Agente Comunitário de Saúde
3910	TACIANA MARIA DE JESUS	Agente Comunitário de Saúde
3767	TAIANA MARIA DE JESUS SOUZA	Agente Comunitário de Saúde
3687	TAINARA RAFAEL PARREIRAS	Agente Comunitário de Saúde
3874	VIVIANE MARCELA VIEIRA DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde

Agente de Combate às Endemias

Nº INSC	CANDIDATO	Vaga
3700	ARY PAULO DE FARIA	Agente de Combate às Endemias
3672	BRUNO DUTRA ARAUJO	Agente de Combate às Endemias
	CLAUDIA APARECIDA FRANCA CUNHA MOURA	Agente de Combate às Endemias
3679	DALSON FERNANDES DA SILVA	Agente de Combate às Endemias
3768	EBERTON MATEUS DO NASCIMENTO SILVA	Agente de Combate às Endemias
3709	EDIMAR CAMPOS	Agente de Combate às Endemias
	ELISÂNGELA MARIA BRITO CARDOSO DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias
3660	FLAMBENILTON SOARES DA SILVA	Agente de Combate às Endemias
3716	HELBERT DE OLIVEIRA ANDRADE	Agente de Combate às Endemias
3867	IELON FRANCA AMORIM	Agente de Combate às Endemias



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUCILÂNDIA /MG

Processo Seletivo Público 01/2025 Listagem Geral de Inscritos

3844	IVONETE MARIA DE MORAES	Agente de Combate às Endemias
3848	JOÃO BATISTA CHAVES DE QUEIRÓZ	Agente de Combate às Endemias
3697	JOÃO MARCOS CAMILO NUNES	Agente de Combate às Endemias
3903	JOICE CRISTINA RODRIGUES FERREIRA	Agente de Combate às Endemias
3802	LETICIA BRENDA DE MELO PINTO	Agente de Combate às Endemias
3912	MARCUS PAULO RODRIGUES ROMERO	Agente de Combate às Endemias
3652	NATALIA CUSTODIA REIS	Agente de Combate às Endemias
3653	NILTON MATEUS ALVES	Agente de Combate às Endemias
3884	PABLO PIERAZOLI ALMEIDA	Agente de Combate às Endemias
3685	PABLO ROMULO PEREIRA MAIA	Agente de Combate às Endemias
3664	PAULYNE REZENDE VIEIRA	Agente de Combate às Endemias
3917	RAFAE FELIPE ANTUNES DA COSTA MATA	Agente de Combate às Endemias
3890	RODRIGO AUGUSTO MATAVELLI	Agente de Combate às Endemias
3688	SAMUEL TARCIZO DE SOUZA NUNES	Agente de Combate às Endemias
3677	SINEDIA PINHEIRO DE JESUS PERERIRA	Agente de Combate às Endemias
3911	SOLAMGE MARIA DUARTE	Agente de Combate às Endemias
3691	SOLANGE MARTINS DE OLIVEIRA	Agente de Combate às Endemias
3835	VALÉRIA DE OLIVEIRA LEITE	Agente de Combate às Endemias
3690	WESLEN PEREIRA DA CUNHA	Agente de Combate às Endemias